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Herren Bezirksklasse 1 Gr. 002
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Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSV Kottern (04114) 7 14:0 57:6 116:17 735:306
2 TC Neugablonz II (04152) 7 10:4 40:23 87:55 621:514
3 TC Memmingen II (04137) 7 6:8 30:33 66:72 506:576
4 TSV Wiggensbach (04212) 7 6:8 28:35 62:77 533:559
5 TC Nonnenhorn (04158) 7 6:8 27:36 65:80 530:594
6 TC Rot-Weiß Krumbach II (04267) 7 6:8 27:36 62:80 515:590
7 TSC Nassenbeuren (04266) 7 4:10 22:41 52:87 460:610
8 TSV Pfuhl (04239) 7 4:10 21:42 51:93 504:655

Spielleiter
Gerhard Eberl, 86420 Diedorf, Kiefernstr. 14
Tel: 08238-2411 / Fax: 08238-964348 / eMail: gerhard.eberl@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 10.05.2009 10:00

10:00
10:00
10:00

TSV Pfuhl
TC Neugablonz II
TC Nonnenhorn
TSV Wiggensbach

TSV Kottern
TC Rot-Weiß Krumbach II
TSC Nassenbeuren
TC Memmingen II

 
 
 
 

1:8
4:5
6:3
3:6

So. 17.05.2009 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Neugablonz II
TSC Nassenbeuren
TSV Kottern
TC Rot-Weiß Krumbach II

TSV Wiggensbach
TSV Pfuhl
TC Nonnenhorn
TC Memmingen II

 
 
 
 

6:3
2:7
9:0
6:3

So. 24.05.2009 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Nonnenhorn
TC Memmingen II
TSV Kottern
TSV Wiggensbach

TC Neugablonz II
TSV Pfuhl
TC Rot-Weiß Krumbach II
TSC Nassenbeuren

 
 
 
 

2:7
8:1
9:0
7:2

So. 21.06.2009 10:00
10:00
10:00
10:00

TSC Nassenbeuren
TC Rot-Weiß Krumbach II
TC Neugablonz II
TC Memmingen II

TSV Kottern
TSV Wiggensbach
TSV Pfuhl
TC Nonnenhorn

 
 
 
 

0:9
3:6
8:1
6:3

So. 28.06.2009 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Nonnenhorn
TSV Pfuhl
TC Neugablonz II
TSV Kottern

TSV Wiggensbach
TC Rot-Weiß Krumbach II
TSC Nassenbeuren
TC Memmingen II

 
 
 
 

4:5
4:5
7:2
6:3

So. 05.07.2009 10:00
10:00
10:00
10:00

TSV Wiggensbach
TC Memmingen II
TC Nonnenhorn
TC Rot-Weiß Krumbach II

TSV Kottern
TC Neugablonz II
TSV Pfuhl
TSC Nassenbeuren

 
 
 
 

0:9
3:6
7:2
4:5

So. 12.07.2009 10:00
10:00
10:00
10:00

TSV Kottern
TSV Pfuhl
TC Rot-Weiß Krumbach II
TSC Nassenbeuren

TC Neugablonz II
TSV Wiggensbach
TC Nonnenhorn
TC Memmingen II

 
 
 
 

7:2
5:4
4:5
8:1

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen


